
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3589/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Przebudowa ul. Kolejowej w Inowrocławiu Ogłoszenie w Biuletynie
Zamówień Publicznych nr 616088-N-2017 z dnia 2017-11-14 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.75.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 29.11.2017 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: P.P.H.U. „SZEWBUD“ Ryszard Szewczyk, ul. Popowicka 36,
88-100 Inowrocław, za cenę 357.894,34 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany część
opisowa (pliki spakowane zip-7)) 4)projekt budowlany część rysunkowa (pliki spakowane zip-7)
5)projekt budowlany odwodnienie część opisowa (pliki spakowane zip-7) 6)projekt budowlany
odwodnienie część rysunkowa (pliki spakowane zip-7) 7)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki
spakowane zip-7) 8)projekt stałej organizacji ruchu 9)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót budowlanych 10)przedmiar robót, kosztorys ofertowy (pliki spakowane zip-7) 11)zał. nr 4 do
SIWZ wzór wykazu potwierdzajacego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
12)informacja z otwarcia ofert, 29.11.2017 r. 13)informacja o wyborze oferty 11.12.2017

Załączniki
informacja o wyborze oferty 11.12.2017 pdf, 432 kB

Data opublikowania: 11.12.2017 13:25
Liczba pobrań: 67

informacja z otwarcia ofert, 29.11.2017 r. pdf, 350 kB

Data opublikowania: 29.11.2017 13:23
Liczba pobrań: 61

zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzajacego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia doc, 35 kB

Data opublikowania: 14.11.2017 22:20

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3589/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9076
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9077
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9078
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9078
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9079
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9080
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9081
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9081
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9082
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9082
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9083
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9084
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9084
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9085
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9086
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9086
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9087
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9088
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9088
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9087
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9086
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9086


Liczba pobrań: 53

przedmiar robót, kosztorys ofertowy (pliki spakowane zip-7) doc, 1.2 MB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:33
Liczba pobrań: 50

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych doc, 2.8 MB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:31
Liczba pobrań: 54

projekt stałej organizacji ruchu doc, 5.94 MB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:29
Liczba pobrań: 51

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 4.81 MB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:27
Liczba pobrań: 58

projekt budowlany odwodnienie część rysunkowa (pliki spakowane zip-7) doc, 1.09 MB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:25
Liczba pobrań: 53

projekt budowlany odwodnienie część opisowa (pliki spakowane zip-7) doc, 148 kB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:24
Liczba pobrań: 53

projekt budowlany część rysunkowa (pliki spakowane zip-7) doc, 1.98 MB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:22
Liczba pobrań: 48

projekt budowlany część opisowa (pliki spakowane zip-7)) doc, 279 kB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:20
Liczba pobrań: 53

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 409 kB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:17
Liczba pobrań: 49

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9085
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9084
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9083
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9082
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9081
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9080
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9079
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9078
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9077


ogłoszenie o zamówieniu docx, 26 kB

Data opublikowania: 14.11.2017 19:14
Liczba pobrań: 55

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 14.11.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 14.11.2017 19:34
Data ostatniej
aktualizacji: 11.12.2017 13:25

Liczba wyświetleń: 137

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9076

